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WSTĘP
WITAJ W ŚWIECIE WAHADEŁEK

Wahadełka są wykorzystywane do dywinacji i  różdż-
karstwa od tysięcy lat. Najwcześniejsze zapiski do-
tyczące stosowania narzędzi różdżkarskich, takich 

jak wahadełka i różdżki, pochodzą sprzed 8000 lat. Współczesne 
zastosowanie tych narzędzi opiera się na znalezisku z 1949 roku, 
kiedy francuscy odkrywcy natknęli się na malowidła na ścianach 
jaskini Tassili w Algierii przedstawiające ludzi trzymających wi-
dełkowate narzędzia i najprawdopodobniej szukających podziem-
nych złóż i źródeł. W zbiorach muzeum w Kairze znajdują się 
ceramiczne wahadełka, które odnaleziono w grobowcach sprzed 
1000 lat. Istnieje również akwaforta sprzed 2500 lat przedstawia-
jąca chińskiego cesarza Yu dzierżącego urządzenie z podłużnymi 
kolcami przypominające różdżkę.

W Grecji badacze odkryli dowody na to, że wahadełka były 
stosowane 400 lat p.n.e. przez wyrocznię delficką jako narzędzie 
do przeprowadzania dywinacji dla rodu królewskiego, szlachty 
i wojska. Pod koniec XIV w. włoski naukowiec Galileusz wpatry-
wał się w żyrandol zwisający ze sklepienia katedry w Pizie. Ta ob-
serwacja doprowadziła go do badań nad wahadłami jako formami 
odmierzania czasu, a analizy te z kolei stanowiły podwaliny nauk 
o właściwościach wahadeł na początku XVII w. W połowie sie-
demnastego stulecia naszej ery matematyk Christiaan Huygens 
wykorzystał powyższe badania do zbudowania pierwszego zegara 
wahadłowego.
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Wahadło stosowane jako narzędzie do dywinacji zetknęło 
się z pokaźną dawką krytyki już w średniowieczu. Na początku 
XIV w. papież Jan XXII zapoczątkował falę prześladowań „cza-
rownic” i „czarowników” – ludzi, którzy parali się głównie po-
łożnictwem, uzdrawianiem, przepowiadaniem przyszłości, a także 
różdżkarstwem. Kościół traktował wahadełka jako formę dywi-
nacji i czczenia diabła, w związku z czym zakazał ich stosowania 
aż do połowy XVIII w., kiedy stało się jasne, że są używane na 
szeroką skalę i cieszą się skutecznością w różdżkarstwie.

W 1833 roku Michel Eugène Chevreul studiował ruch waha-
dła i doszedł do wniosku, iż odpowiedzialne są za to bezwiedne 
i niezależne od naszej woli skurcze mięśni. Jego odkrycie uznano 
za jedną z  najwcześniejszych definicji odruchu ideomotorycz-
nego. Chevreul był pionierem badań nad duchowym aspektem 
wahadeł.

W  latach 30. XX w. Francuz Abbé Alexis Mermet odniósł 
liczne sukcesy z wahadełkami, które wykorzystywał podczas sesji 
uzdrawiania, do odnajdywania zaginionych ludzi oraz jako na-
rzędzia do radiestezji i wykrywania podziemnych źródeł wody. 
Dzięki jego pracy na nowo zainteresowano się wahadełkami. 
Dzisiaj narzędzia te są akceptowane i dowolnie wykorzystywane 
– nawet przez Watykan. W 1935 roku państwo papieskie doce-
niło Mermeta za jego wszechstronną pracę z wahadłami, a nawet 
poproszono go o pomoc przy rozwiązaniu kilku problemów ar-
cheologicznych. Abbé Mermet skonstruował narzędzie nazwane 
wahadłem Mermeta – zaokrąglony stożek wykonany z metalu, 
z wydrążoną komorą do przechowywania różnych substancji. Wa-
hadła Mermeta mają emitować te same wibracje, co substancje 
umieszczone w jego komorze.

Mimo sukcesów, jakie od setek lat towarzyszą zastosowaniu 
wahadełek, narzędzia te są często krytykowane ze względu na 
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brak dowodów naukowych poświadczających ich działanie. Udo-
wodnienie tego może być trudne na skutek wspomnianej reakcji 
ideomotorycznej – skurczy mięśni wywołanych nieświadomym 
ruchem ręki.

Naukowcom trudno zebrać dane w kwestii tego zjawiska, po-
nieważ nie potrafimy monitorować ani zobaczyć energii w postaci 
ducha. Innymi słowy ludzie są nieświadomi tego, że mają w sobie 
odpowiedzi, gdyż świadome ja zwykle przejmuje kontrolę i tłumi 
wyższe ja oraz intuicję. Bardzo łatwo żyć w ten sposób w dzisiej-
szym świecie – jesteśmy nieustannie zabiegani, a straszne głosy 
w naszych głowach potrafią sprawnie i  szybko przejąć kontro-
lę, na skutek czego wpadamy w sieć przyziemnych aspektów ży-
cia. Zapominamy, żeby się zatrzymać, oddychać, zrelaksować się 
i spojrzeć w głąb siebie, kiedy potrzebujemy odpowiedzi. Dlatego 
wahadełko jest takim wspaniałym narzędziem – pozwala nam 
zrobić właśnie to: zatrzymać się, oddychać, zrelaksować się oraz 
spojrzeć w głąb siebie.

Wahadełko jest nie tylko wspaniałym sposobem na otrzyma-
nie kierownictwa i odpowiedzi, lecz również może pomóc zloka-
lizować źródła wody. Wykorzystanie wahadełka tak jak różdżki 
jest sposobem dywinacji do odnalezienia podziemnych cieków 
wodnych, złóż ropy naftowej, rud metalu, kryształów i  innych 
naturalnych źródeł. Tę praktykę stosuje się od tysięcy lat. Podczas 
wojny w  Wietnamie wykorzystywano wahadełka do wyszuki-
wania min przeciwpiechotnych i tuneli. We Francji lekarze sto-
sowali je do wykrywania chorób u swoich pacjentów. W latach 
30. XX w. francuski duchowny Alex Bouly nazwał ten proces 
terminem radiestezja. Podczas Zimnej Wojny w latach 60. XX 
w. Verne Cameron chciał udać się do Afryki Południowej, żeby 
pomóc tamtejszemu rządowi zlokalizować cenne podziemne 
źródła, jednak nie otrzymał zezwolenia na paszport amerykański. 
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Wahadełko łączy w sobie skromny wygląd z mistyczną 
i finezyjną funkcją.

Poprzez reagowanie na pole energetyczne twoje-
go ciała w połączeniu z  twoim wyższym ja oraz twoją intuicją 
wahadełko wywołuje odruchy w twoim ręku i nadgarstku, które 
wprawiają narzędzie w ruch w konkretnym kierunku w celu od-
powiedzi na twoje pytania.

Te ruchy nadgarstka i ręki nazywają się odruchem ideomoto-
rycznym. Oznacza to, że mięśnie w twoich rękach są poruszane 
podświadomą aktywnością twojego mózgu. Zatem w odpowie-
dzi na zadawane pytania twoje pole energii reaguje na to, co 
twoje wewnętrzne ja wie podświadomie, lecz ty jeszcze sobie 
tego nie uświadomiłeś, gdyż jesteś silnie uwarunkowany odrzu-
caniem intuicji na rzecz słuchania swojego racjonalnego umy-
słu. Naukowcy badają koncept ruchu wahadełek w reakcji na 
działanie pola elektromagnetycznego Ziemi – wzorem wahadła 
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w zegarze. Ten koncept jest równie słuszny jak przekonanie, że 
wyższe ja prowokuje reakcję mózgu, żeby poruszać mięśniami. 
Mimo to ta druga metoda jeszcze nie została naukowo udowod-
niona. Obie teorie opierają się na kwestii wibracji pola energii 
człowieka. Wahadełko jest tu przewodnikiem energii i porusza 
się zgodnie z nią. Ponadto, otrzymuje informacje od pola energii 
– aury – za pośrednictwem wyższego ja. Informacje te przeni-
kają przez wyższe ja, a wahadełko działa na zasadzie przewodni-
ka tej energii, która następnie przepływa przez rękę i wprawia 
w ruch wahadełko zawieszone na sznurku. Oczywiście koncept, 
iż wahadełko porusza się jako przedłużenie ducha, spotyka się ze 
znacznym sceptycyzmem, ale im więcej zaufania i wiary będziesz 
pokładać w sztukę wykorzystania wahadełka jako narzędzia do 
dywinacji, tym silniejsze będą odpowiedzi, jakie otrzymasz – 
zatem trwaj w tym nastawieniu i uwierz, że odpowiedzi zawsze 
tkwią w tobie.

Istnieje tak dużo przypadków dowodzących działania wa-
hadełek, że nie sposób ich tu wszystkich przytoczyć. Niemniej 
dokładne określenie, jak działa to narzędzie, jest bardzo trudne. 
Testowanie wahadełek w laboratorium sprawia, że każdy – nieza-
leżnie od doświadczenia w pracy z nimi – ma wielkie trudności 
z poruszeniem ich podczas eksperymentów, szczególnie w trakcie 
prób związanych z dywinacją. Wymuszenie „dowodu” z narzędzia 
do dywinacji jest niezmiernie trudne, ponieważ ciało negatywnie 
reaguje, kiedy każe mu się coś zrobić w niewątpliwie sceptycznym 
środowisku. Jeżeli próbujesz przewidzieć przyszłość tylko po to, 
żeby udowodnić, że system „działa”, twoje otoczenie się zepsuje, 
a energia obserwatorów przeniknie do twojej i  zakłóci wyniki, 
zwłaszcza kiedy obserwatorzy nie będą wierzyć, że wahadełko 
może działać. Co więcej, samo poddawanie się badaniom nie jest 
zbytnio relaksującym doświadczeniem.
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W stosowanie wahadełka i zrozumienie jego ruchów zaanga-
żowanych jest wiele czynników. Jak już wspomniałam, wahadeł-
ko porusza się na skutek niewielkich ruchów ręki. Jeżeli jednak 
jesteś zestresowany, zaniepokojony, zdenerwowany, zły lub do-
świadczasz jakiejś innej emocjonalnej niedogodności, te ruchy 
mięśni nie będą działać właściwie. Żeby otrzymać odpowiedzi, 
które chce ci przekazać twoje wewnętrzne ja, twoje mięśnie mu-
szą być rozluźnione – nie mogą walczyć z adrenaliną ani z pod-
wyższonym poziomem hormonów w  organizmie. Zakłócenie, 
jakie pojawia się w twoim ciele na skutek emocji, może blokować 
energię, która jest wykorzystywana do poruszania wahadełkiem. 
Dlatego tak ważne jest utrzymanie stanu relaksacji i emocjonal-
nej równowagi podczas stosowania wahadełka. Inne czynniki, 
które mogą wywołać mylące odpowiedzi, to niewystarczające 
nawodnienie i nieodpowiednia dieta. Jeżeli twoje mięśnie nie 
otrzymają prawidłowego odżywienia ani płynów, nie będą się 
odpowiednio poruszać. Przypomnij sobie jak działa twoje cia-
ło, kiedy jest odwodnione – wolniej reaguje, jego ruchy są na-
głe, czujesz się jak w letargu i – najprościej mówiąc – brakuje 
ci energii. Kiedy twoje ciało nie ma odpowiednich składników 
odżywczych, żeby się właściwie poruszać, drobnym bodźcom wy-
dobywającym się z twojego wyższego ja i twojej intuicji trudniej 
poruszać wahadełkiem.

Kolejną kwestią do rozważenia jest ustawienie ręki – jeżeli jest 
za blisko boku ciała, może przejąć ruch twojej klatki piersiowej 
wywołany oddychaniem, a to może prowadzić do nieautentycz-
nych ruchów ręki. Zatem, jak widzisz, chodzi tu o coś więcej niż 
tylko wzięcie wahadełka do ręki i pozwolenie mu na ruch. Istnieje 
wiele czynników, które należy wziąć pod uwagę podczas nauki 
właściwego stosowania wahadełka.



Kolejne badania naukowe udowadniają, to co radiesteci 
i znawcy nauk ezoterycznych wiedzą od dawna. Wszyst-
ko wokół Ciebie emanuje energią, wibracjami lub pro-
mieniowaniem. Ty także z  potrafisz wyczuć te subtelne 
odziaływania, a Leszek Matela nauczy Cię rozwijać te 
umiejętności. Ten niekwestionowany autorytet świata 
radiestezji w sposób przystępny i klarowny wprowadza 
Cię w świat wahadełkowania. Również zaawansowani 
radiesteci znajdą w tej książce coś dla siebie. Profesjo-
nalne opisy specjalistycznych wahadeł oraz niekonwen-
cjonalne metody pracy z wahadłem stanowią łakomy 

kąsek dla zawodowców, niezależnie od stażu pracy. 

ABC WAHADŁA
Matela Leszek

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Radiestezja zajmuje się badaniem energii, które często 
mają ogromny wpływ na nasze zdrowie. Powszechnie 
uważa się, że najważniejszym narzędziem w pracy ra-
diestety jest różdżka lub wahadełko. Jednak są one tylko 
wzmacniaczami sygnałów biegnących z podświadomo-
ści osoby pracującej z energią, w związku z tym najważ-
niejszy jest sam radiesteta. Dzięki tej książce poznasz 
najważniejsze zjawiska radiestezyjne i ich oddziaływa-
nie. Dowiesz się jak pracować z energią przy wykorzysta-
niu odpromienników radiestezyjnych. Poznasz techniki 
i terapie przywracające pozytywną energię. Zasady radie-

stezji przede wszystkim możesz wykorzystać do pokonania chorób. Nowoczesna 
radiestezja w praktyce.

FIZYKA ZJAWISK RADIESTEZYJNYCH
Włodzimierz Łazowski

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Czego symbolem są bransolety życia? Gdzie jest pier-
ścień Salomona? O czym mówi przerwana linia życia? 
Jakie cechy posiada osoba o długiej linii głowy? Chiro-
mancja i chirologia to fascynujący sposób, aby dowie-
dzieć się więcej o życiu twoim i twoich bliskich oraz 
waszych relacjach. Studiując kształt i linie widoczne na 
dłoni, możesz nie tylko odkryć przyszłość, ale również 
zrozumieć przeszłość i cieszyć się teraźniejszością. Au-
torka przedstawia podstawy starożytnej praktyki, jaką 
jest czytanie z dłoni. Omawia znaczenie najważniejszych 
linii na dłoni, linii pomocniczych, a także pozostałych 

obszarów, jak wzgórki czy palce. Pokazuje rolę intuicji, rozwoju duchowego i po-
tęgę dotyku. Dzięki tej książce z łatwością nauczysz się tej ekscytującej metody 
wróżenia i wróżb! Twoja przyszłość na dłoni!

PROSTY KURS CZYTANIA Z DŁONI
Cassandra Eason

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czego pragniesz? Dobrego zdrowia, bezpieczeństwa two-
jej rodziny, prawdziwej miłości? A może chcesz sprzedać 
dom, dostać awans lub wyjechać w podróż? Możesz to 
mieć! Wystarczy, że skorzystasz z tej książki! Jest jedyna 
w swoim rodzaju! Zawiera aż 1001 prawdziwych i wy-
próbowanych zaklęć oraz rytuałów. Magiczne praktyki 
obejmują każde możliwe pragnienie. Autorka podzieliła 
księgę na 20 sekcji, w każdej opisała 50 zaklęć i rytu-
ałów. Znajdziesz tu magię finansową, płodności, kariery, 
a także zaklęcia miłosne, ochronne, czary dla bliskich 
oraz magiczne symbole. Autorka opatrzyła każde za-

klęcie informacją o kolorach, kryształach, porach dnia i fazach Księżyca, które 
wzmocnią każdy rodzaj magicznej praktyki. Z białą magią spełnienie marzeń 
będzie możliwe! Zaklęcia na każde twoje pragnienie.

1001 ZAKLĘĆ
Cassandra Eason

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Ciro Marchetti - ceniony artysta, absolwent eksklu-
zywnej Croydon College of Art., prezes Graform In-
ternational oraz laureat licznych konkursów sztuki 
– przedstawia ci spuściznę dawno wymarłej cywili-
zacji. Poznaj karty, których boskość przedstawia się 
w wielu wymiarach. Są one efektem ponad trzech 
tysięcy godzin pracy artysty wspierającego się przez 
cały ten czas doświadczeniem znanych, międzyna-
rodowych tarocistów. Karty zaskakują zarówno bo-
gactwem detali, śmiałą kreską jak i wspaniałymi 
kolorami. Opatrzone są komentarzami nauczycieli 

oraz Mistrza Tarota. Poza interpretacją poszczególnych kart, dołączona książka 
zawiera powieść umożliwiającą jeszcze lepsze zrozumienie klimatu, jakim talia 
jest przesycona. Najbardziej boska ze wszystkich talii na rynku!

BOSKI TAROT
Ciro Marchetti

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Aniołowie mają misję: kochać, pomagać i prowadzić 
ludzi. Przodkowie to mędrcy, uzdrowiciele i wojow-
nicy, którzy podzielą się z tobą swoją wiedzą i magią. 
Ta inspirująca talia 55 pięknych kart wyroczni autor-
stwa Kyle’a Graya pomoże ci połączyć się z Aniołami 
i Przodkami, uzyskać ich mądrość, otrzymać boską 
miłość, uzdrowienie i przewodnictwo. Ta potężna ta-
lia łączy boskie przewodnictwo Aniołów z mądrością 
Przodków, którzy powiedzą ci to, co chciałbyś wie-
dzieć. Dzięki dołączonemu do kart przewodnikowi 
dowiesz się, jak odkryć ich przesłania oraz wieść życie 

z magicznym przewodnictwem. Korzystanie z anielskich kart to coś więcej niż wró-
żenie i przepowiadanie przyszłości. To niesamowita praktyka duchowa, która po-
głębi twój duchowy rozwój. Zyskaj wsparcie od twoich duchowych przewodników.

ANIOŁOWIE I PRZODKOWIE –  
KARTY WYROCZNI
Kyle Gray, Lily Moses

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Rozpocznij pracę z runami korzystając z jednej 
z najbardziej niezwykłych talii kart opracowanej 
przez utalentowanego artystę młodego pokolenia. 
Każda z tych kart powstała w oparciu o wskazów-
ki uznanej specjalistki od run – Ewy Kulejewskiej. 
Ten duet wybitnych specjalistów stworzył karty, 
które połączyły w sobie funkcjonalność z ogrom-
nym wróżebnym potencjałem. Oszałamiają one 
nie tylko swoją stroną wizualną, ale jednocześnie 
są przepełnione symboliką run, a dzięki dołączo-
nej instrukcji w mig poznasz znaczenie każdej 

karty. Każda opatrzona jest piękną grafiką, która nawiązuje do znaczenia po-
szczególnych znaków. Dzięki temu będziesz czerpał autentyczną radość z pracy 
z tymi kartami i jednocześnie łatwiej  zapamiętasz znaczenie kart.

RUNY
Robert Lichodziejewski
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Jeśli fascynuje cię sekretny świat run i szukasz 
idealnych kart do wróżenia, koniecznie powi-
nieneś zainteresować się tą właśnie talią z dołą-
czonym podręcznikiem. Wcale nie musisz mieć 
profesjonalnej wiedzy z dziedziny astropsycholo-
gii i ezoteryki, by dzięki nim odkrywać znaczenia 
run. Poradnik dostarczy ci informacji na temat za-
stosowania magicznych symboli, najpopularniej-
szych rozkładów kart czy użycia run ochronnych 
w postaci amuletów. Nie zapominaj, że runy to coś 
więcej niż tylko narzędzie do przepowiadania przy-

szłości. Korzystając z nich na co dzień, sprawisz, że magia będzie twoim sprzymie-
rzeńcem w rozwiązywaniu problemów, rozstrzyganiu życiowych dylematów czy walce 
o lepsze zdrowie. Niech karty runiczne staną się twoim życiowym drogowskazem!

RUNY ZWIERZĄT MOCY
Dawid Lipka, Bartosz Mazik
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SERIA WSPÓŁCZESNE CZARY
Skye Alexander, Judy Ann Nock

Biała magia, zaklęcia przyciągają-
ce miłość i zdrowie, czary ochron-
ne, proste rytuały z wykorzystaniem 
roślin i ziół, a także praca z kartami 
Tarota. To wszystko praktykująca 
czarownica znajdzie w bestselle-
rowej serii Współczesne czary. Se-
ria składa się z czterech książek, 
których autorkami są ekspertki od 
czarów i magii. Stworzyły wspa-
niałą bazę dla każdej wiedźmy, jak 
również dla tych osób, które dopie-
ro zaczynają swoją przygodę z cza-
rami i magią. Zaklęcia są czytelne 
i proste do wykonania. Z pomocą 
autorek serii Współczesne czary na-
uczysz się korzystać między inny-
mi z kryształów, ziół, świec, a także 
z magicznych narzędzi jak kociołek 
czy różdżka.

Seria Współczesne czary to pięk-
nie wydane vademecum magii 
i przepowiadania przyszłości z po-
mocą rozkładów kart Tarota. Autor-
ki przygotowały najskuteczniejsze 
i sprawdzone zaklęcia i rytuały 
z własnych grymuarów. Poczuj potę-
gę białej magii! Naucz się ją wyko-
rzystywać do osiągania swoich celów 
i kreowania rzeczywistości, jakiej 
pragniesz. Z serią Współczesne cza-
ry będzie to niezwykle proste!

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl
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Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE 
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE



KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

E-BOOKI I AUDIOBOOKI

KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu
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Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

Cena: 39,30 zł
ISBN: 978-83-8301-699-3
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Dani Bryant – autorka książek, zielona wiedźma, uzdrowicielka kryształa-
mi, praktykuje również uzdrawianie za pomocą energii Reiki. Mieszka na 
przedmieściach Perth w zachodniej Australii. Prowadzi sklep internetowy, 
w którym oferuje różnorodne produkty: rękodzieło, odzież, akcesoria i ga-
dżety ezoteryczne, a także wykonane przeze siebie wahadełka. 

Potrzebujesz ochrony lub oczyszczenia energetycznego? 
Chciałbyś poznać techniki równoważenia czakr?

Szukasz wsparcia w świecie duchów? 
A może chciałbyś poznać odpowiedzi na pytania

o miłość, pieniądze, karierę, zdrowie?
Pomoże ci w tym wahadełko!

Z każdym ruchem wahadła możesz rozwijać swoją energię duchową. 
Autorka udostępnia łatwy do zrozumienia przewodnik po fascynują-
cym świecie wahadełek, w którym w przystępny sposób wyjaśnia, jak 
wybrać lub wykonać wahadło i używać go do różdżkarstwa i wróżenia. 
W książce znajdziesz rytuały usuwania negatywnej energii, techniki 
równoważenia czakr, nawiązywania kontaktu ze światem duchowych 
przewodników, a także skuteczne metody generowania dokładnych 
odpowiedzi na pytania i wiele więcej. 

Poznaj tajemnice wahadełka
i znajdź odpowiedzi, których szukasz
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